C.E. ed A.E. rilasciate nell'anno 2013

NO

01

02

03

04

05

06

Data

11/01/2013

11/01/2013

25/01/2013

25/01/2013

25/01/2013

01/02/2013

Tipo

C.E.

AE.

AE.

C.E.

C.E.

C.E.

Ditta

ROSSELLA MUSICO
ANTONIO
ROSSELLA MUSICO ALICE

FRENI MARIA ROSARIA

ARMELI ROSETTA

FOGLIANI MARIA

SOC. ARENA SNC DI SILVIO

ARENA & C

GALIPO' LUCIA

Pagina 1di 8

Localita

ANTONELLO DA MESSINA

CIMITERO COMUNALE

VIA CONSOLARE ANTICA

VIA CONSOLARE ANTICA

ANG. VIA CORDOVENA

VIA LUCIO PICCOLO

VIAT. MARIANA VIE T.
FORNO

Oggetto Progettista:

VOLTURA DELLA C.E. N. 222/09
RELATIVA ALLA
RISTRUTTURAZIONE DI UN
FABBRICATO

COSTRUZIONE DI DUE TOMBE A ING. LUCIANO SPURIO
TERRA AFFIANCATE NELL'AREA

CIMITERIALE REP "A" VERSANTE

ESTLOTTIN. 63 E 64

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARCH. GIUSEPPE LO PRESTI COSTANTINO
E RIDISTRIBUZIONE INTERNA
NELL'IMMOBILE AP.T.

LAVORI DI MANUTENZIONE ARCH. LEONE GIANFRANCO FOGLIANI
STRAORDINARIA NEL
FABBRICATO

VARIANTE ALLA C.E. 45/06 CON ING. SILVIO DAMIANO
CAMBIO DI DESTINAZIONE DI
PORZIONE DI UN FABBRICATO

AMPLIAMEN. DELLA PARTE GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO
ABITATIVA CON RISTRUTTURAZ.,

E CAMBIO DI DESTINAZ. D'USO DA

DEPOSITO A CIVILE ABITAZ. ART.

2 L.R. 6/10

uff. urbanistica



No
07

08

09

10

11

12

13

Data
01/02/2013

08/02/2013

08/02/2013

15/02/2013

15/02/2013

15/02/2013

15/02/2013

Tipo

C.E.

C.E.

A.E.

C.E.

AE.

A.E.

A.E.

Ditta Localita

ARDIZZONE ERMINDA C/DA FURRIOLO
SPAGNOLO ANTONINO VIA GAMBITTA MILIO
LAZZARO TERESA VIA TRAZZEA MARINA

MESSINA SIMONA - CIRAFISI  C/DA VINA
FRANCA
MESSINA GIUSEPPE

CALIO' VINCENZO C/DA SCAFA
PALADINA GIANFRANCO VIA TRIESTE
VALITRI MARIO C/DA FORNO ALTO

Pagina 2 di 8

Oggetto Progettista:

DEMOLIZIONE DI DUE VECCHI ING. SPURIO LUCIANO
FABBRICATI E LA SUCCESSIVA

COSTRUZIONE DI TRE CORPI DI

FABBRICA ART. 3 L.R. 6/10

DEMOLIZIONE DEL PIANO TERRA GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO
ED ALLA SUA RICOSTRUZIONE, DI

UN FABBRICATO DA ADIBIRE A

CIVILE ABITAZIONE

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DEL ING. GIUSEPPE LAZZARO
FABBRICATO RESIDENZIALE A
TRE ELEVAZIONI FUORI TERRA

REGOLARIZZAZ. GEOM. FRANCESCO MESSINA
DELL'AMPLIAMENTO AL P.T. Al

SENSI ART.13 L. 47/85 E LA

COSTRUZ. DI UNA SCALA

ESTERNA DI ACCESSO AL 1°P.

LAVORI DI MODIFICA GEOM. SALVATORE FABIO
RISTRUTTURAZIONE DEL PIANO

SEMINTERRATO E LA

COPERTURA DELLA SCALA

ESISTENTE AL P.T

CAMBIO DELLA DESTINAZIONE ING. LUCA PALADINA
D'USO DA MAGAZZINO DEPOSITO

A MAGAZZINO COMMERCIALE

DELL'U.I. AP.T.

COMPLETAMENTO DELL'U.I. AL GEOM. GIUSEPPE ANTONINO CAPUTO CRAPA
SECONDO PIANO DEL FABBRICATO

uff. urbanistica



No
14

15

16

17

18

19

20

Data
22/02/2013

22/02/2013

01/03/2013

01/03/2013

08/03/2013

08/03/2013

15/03/2013

Tipo
C.E.

C.E

C.E.

A.E.

AE.

A.E.

Ditta

TRISCARI GUIDO
VALENTI PETTINO MARIA

COZZUPOLI PASQUALE
MACRI' LUIGIA

LEONE DANIELA - LEONE
DONATELLA

ARENA ROSA MARIA
ARENA LUCIA

SALERNO VINCENZO E
DI MARCO PROVVIDENZA

BUTTO' CALOGERO
ROMANO MARIA GIUSEPPA

SOC. AUTOFFICINA F.LLI LO
VANO LUIGI E FRANCO SNC

Pagina 3 di 8

Localita
VIA OVIO

VIA CONSOLARE ANTICA

C/DA FORNO ALTO

VIA MANCINI

LOCALITA' NAZARIO SAURO

C/DA CROCEVIA

VIA CONSOLARE ANTICA

Oggetto

RECUP. VOLUMETRICO Al FINI
ABITATIVI DEI V.T. E DEL PIANO
SOTTO TETTO AL 1° PIANO Al
SENSI ART.18 L.R. 4/03

RISTRUTTURAZIONE DI UN
FABBRICATO

COSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO PER CIVILE
ABITAZIONE

SDOPPIAMENTO DELL'UNITA'
IMMOBILIARE AL PRIMO PIANO
DEL FABBRICATO

LAVORI DI MIGLIORAMENTO
IGIENICO - SANITARIO E

REALIZZAZIONE DI UN ABBAINO IN
LEGNO NELL'U.I. AL TERZO PIANO

LAVORI DI SISTEMAZIONE
DELL'AREA ESTERNA DI
PERTINENZA DEL FABBRICATO DI
CIVILE ABITAZIONE

INSTALLAZIONE DI UN'INSEGNA
BANDIERA PER UN NEGAZIO, CON
LA DICITURA "RENAULT"

Progettista:
ING. ANTONINO LANZA VOLPE

ARCH. RICCIARDO CARMELO

ARCH. CALOGERO CARUSO

ING. MARIO NASCA GIUSEPPE

ING. MARIO GIUSEPPE NASCA

GEOM. MARIO MANGANO

ARCH. LORELLA LAZZARO

uff. urbanistica



No
21

22

23

24

25

26

27

Data
15/03/2013

15/03/2013

22/03/2013

22/03/2013

22/03/2013

22/03/2013

29/03/2013

Tipo

AE.

AE.

C.E.

C.E.

C.E.

A.E.

C.E.

Ditta

RANDAZZO ENERGY TEAM
SRL

IUCULANO GIAMPIPPO

RANERI ANNA MARIA -
RANERI MARINELLA -
RANERI GIUSEPPE

SALUPO KATIA - SALUPO
NADIA - SALUPO ITALO E
POLILLO MARIUZZA

ADORNETTO ALESSIO-
ADORNETTO MARILINA -
ADORNETTO SILIO

SOC. GIESSE COSTRUZIONI

SRL

ORLANDO GAETANO

Pagina 4 di 8

Localita
C/DA FORNO

CIMITERO COMUNALE

VIA AMENDOLA

C/DA SALICO'

C/DA MARCAUDO

VIA VITTORIO VENETO

C/DA SANTA LUCIA

Oggetto Progettista:

CAMBIO DELLA DESTINAZ. D'USO GEOM. SEBASTIANO NIBALI
DA, LABORAT. ARTIG. PER

L'ASSEMBL. DI PANNELLI

FOTOVOLTAICI A LOCALE DI

DEPOSITO

INSTALLAZIONE DI UN CHIOSCO
PREFABBRICATO PER LA VENDITA
DI FIORI E PIANTE

GEOM. VINCENZO CASTANO

RISTRUTTURAZ. EDILIZIA
MEDIANTE INTERVENTO DI
DEMOLIZ. RICOSTRUZ. E
AMPLIAMENTO DI UN FABBR. Al
SENSI ART. 3L.R. 6/10

ARCH. CALOGERO CARUSO

COMPLETAMENTO DEL
FABBRICATO ASSENTITO DA
CC.EE. N.218/03 E N. 24/07

ING. LUCIANO SPURIO

RECUPERO VOLUMETRICO Al FINI
ABITATIVI DEI V.T., POSTI AL
PRIMO PIANO DEL FABBRICATO Al
SENSI ART. 18 L.R. 4/03

ING. LUCIANO SPURIO

CAMBIO DELLA DESTINAZIONE
D'USO DA MAGAZZINO A
NEGOZIO, DELL'U.I. UBICATA AL
P.T. DEL FABBRICATO

GEOM. GIANLUCA PAPARONE

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA,
DEMOLIZIONE RICOSTRUZIONE
ED AMPLIAMENTO DEL FABBR, Al
SENSI ART. 3 L.R. 6/10

uff. urbanistica

GEOM. GAETANO SANFILIPPO SCIMONELLA



No
28

29

30

31

32

33

34

Data
29/03/2013

29/03/2013

05/04/2013

05/04/2013

05/04/2013

12/04/2013

12/04/2013

Tipo

C.E.

AE.

AE.

A.E.

C.E

AE.

AE.

Ditta

FRISENDA GIUSEPPE

PINTAUDI ARMANDO

PINTAUDI LINA

CARRELLO CALOGERO

GRAZIANO CLAUDIA

MERENDINO ANTONINO

CARUSO SERAFINA

CAPPA GIULIO AURELIO + 3

MASITTO ANGELO

Pagina 5 di 8

Localita
C/DA FORNO ALTO

VIA F.LO SARDO

CIMITERO COMUNALE

SAINT BON

FORNO ALTO

VIA F. CRISPI

C/DA BRUCA

Oggetto

COMPLETAMENTO DEL FABBR.
CON REALIZZAZ. DELLA COPERT.
CON STRUTT. PORTANTI E
OPERE DI MANUTENZ. Al SENSI
ART. 13 L. 47/85

SDOPPIAMENTO DELL'U.I. ALP. T,
CON CAMBIO DELLA
DESTINAZIONE D'USO DA
NEGOZIO A SARTORIA/NEGOZIO
DELL'UNITA' LATO PA.

COSTRUZIONE DI UNA CAPPELLA
GENTILIZIA A OTTO POSTI SUL
LOTTO DI TERRENO N.5REP."F"
, AMPLIAMENTO VERSANTE EST.

COMPLETAMENTO DEI MURI
PERIMETRALI DELLA VERANDA
UBICATA AL 2° PIANO DEL
FABBRICATO

COMPLETAMENTO DEL
FABBRICATO PER C.A. AD UNA
ELEVAZIONE F.T. OLTRE
CANTINATO E V.T.

SDOPPIAMENTO E PARZIALE
CAMBIO DELLA DESTINAZIONE
D'USO DA MAGAZZINO A
NEGOZIO DELL'U.I. AL PIANO
TERRA

REALIZZAZIONE DI UNA PISCINA
INTERRATA DI PERTINENZA DEL
FABBRICATO

Progettista:
GEOM. VINCENZO CASTANO

GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO

ING. GIUSEPPE LAZZARO

GEOM. MARCELLO PAPARONE

ING. LUCIANO SPURIO

GEOM. MARCELLO PAPARONE

GEOM. SERGIO LEGGIO ANTONINO

uff. urbanistica



No
35

36

37

38

39

40

41

Data
12/04/2013

12/04/2013

12/04/2013

17/04/2013

17/04/2013

17/04/2013

17/04/2013

Tipo

C.E.

C.E.

A.E.

C.E.

A.E.

C.E.

C.E.

Ditta
BRIGNONE VALERIA

SAVA JOSE' FRANCESCO

SINDONI ROBERTO

VINCENZO

LO PRESTI MARIO

DEL SOLE ENZO

OTTAVIANO ROSA

CARIOLO MARZIA

SOC. 3A COSTRUZIONI SRL

Pagina 6 di 8

Localita
C/DA MALVICINO

VIA TRIPOLI 1° TRONCO

VIA VITTORIO VENETO

C/DA PALME

C/DA SCAFA

C/DA CATUTE'

C.DA CATUTE'

Oggetto Progettista:

RECUPERO VOLUMETRICO Al FINI ING. GIUSEPPE LAZZARO
ABITATIVI DEL SOTTOTETTO ALLA

TERZA ELEVAZIONE FUORI

TERRA

LAVORI PER LA DEMOLIZIONEE  GEOM. MARCELLO PAPARONE
RICOSTRUZIONE DI UN

FABBRICATO PER C.A. A CINQUE

ELEV. F.T. Al SENSI ART. 3 L.R. 6/10.

CAMBIO DELLA DESTINAZIONE GEOM. LOREDANA MARCAZZO'
D'USO DELL'U.I. AL P.T. DEL
FABBRICATO

DEMOLIZIONE DEL FABBRICATO E GEOM. SARINO TINDIGLIA
LA RICOSTRUZIONE DELLO

STESSO SULL'ADIACENTE LOTTO

DI TERRENO.

REALIZZAZIONE DI UNA SCALA GEOM. ABATE ROSARIO
ESTERNA IN C.A. A SERVIZIO DEL
FABBRICATO

COLLOCAZIONE DI UN GEOM. MARIO MANGANO
FABBRICATO AD USO ABITATIVO

COSTRUZIONE DI UN ING. MARIO GIUSEPPE NASCA
FABBRICATO AD UNA ELEV. F.T.

PIU' SEMINTERRATO (LOTTO

"AB") VAR. C.E. N.138/11.

uff. urbanistica



No
42

43

a4

45

46

47

48

Data
17/04/2013

17/04/2013

26/04/2013

26/04/2013

26/04/2013

26/04/2013

03/05/2013

Tipo

C.E.

C.E.

AE.

C.E.

AE.

AE

C.E.

Ditta
3A COSTRUZIONI SRL

3A COSTRUZIONI SRL

FIORELLO EDELE

SAVADA SOC. COOP. ARL

LATINO IOLANDA MARIA

REALE MARIA

SOC. COOP. GRAZIELLA

Pagina 7 di 8

Localita
C/DA CATUTE'

C/DA CATUTE'

VIA CORDOVENA

C/DA BRUCA

VIA TRIPOLI

VIA PIAVE

C/DA BRUCA

Oggetto

COSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO AD USO
RESIDENZIALE AD UNA
ELEVAZIONE F.T. (LOTTO "C")
VAR. C.E. N. 138/11.

COSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO AD UNA
ELEVAZIONE F.T. PIU'
SEMINTERRATO ("LOTTO D") VAR.
C.E. N. 138/11

FUSIONE DELLE UU.II. A PIANO
TERRA DEL FABBRICATO

COSTRUZIONE DI N. 11 ALLOGGI
DI EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA, LOTTO "B1" DEL
PROGRAMMA COSTRUTTIVO

MODIFICA AL PROSPETTO LATO
MARE CON TRASFORMAZIONE DI
ALCUNI INFISSI ESTERNI NELL'U.I.
AL 4° PIANO

POSA IN OPERA DI CANCELLI
METALLICI NELLA CORTE
PERTINENZIALE DEL FABBRICATO

COSTRUZIONE DI N. 20 ALLOGGI
DI EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA, LOTTO "B2" DEL
PROGRAMMA COSTRUTTIVO.

Progettista:
ING. MARIO GIUSEPPE NASCA

ING. MARIO GIUSEPPE NASCA

GEOM. ROSARIO ABATE

ING. BASILIO CERAOLO

GEOM. ARTURO GUGLIOTTA

GEOM. MARCELLO PAPARONE

ING. CERAOLO BASILIO

uff. urbanistica



N° Data Tipo Ditta Localita Oggetto Progettista:

49 03/05/2013 A.E. CALIO"' ANGELA - GALIPO! VIA PIAVE CAMBIO DELLA DESTINAZIONE ING. SALVATORE BONGIORNO
SALVATORE D'USO DA MAGAZZINO A
GALIPO' DANIELA NEGOZIO E LA FUSIONE IN UNICA

U.I. AL P.T. Al SENSI ART. 13 L.47/85

50 03/05/2013 A.E. GUMINA ALBERTO CIMITERO COMUNALE COSTRUZIONE DI DUE TOMBE ING. ANTONIO GUGLIOTTA
BASSE SINGOLE, DA UBICARE
NELL'AREA CIMITERIALE DEL REP.
"A"LOTTI 48 E 49

51 03/05/2013 A.E. CAMPISI CARMELO C/DA S. MARTINO CAMBIO DELLA DESTINAZIONE GEOM MARCELLO PAPARONE
D'USO, MODIFICHE INTERNE ED
AL PROSPETTO DEL FABBRICATO,
Al SENSI ART. 13 L.47/85

Pagina 8 di 8 uff. urbanistica



