C.E. ed A.E. rilasciate nell'anno 2013

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
01	11/01/2013	C.E.	ROSSELLA MUSICO ANTONIO ROSSELLA MUSICO ALICE	ANTONELLO DA MESSINA	VOLTURA DELLA C.E. N. 222/09 RELATIVA ALLA RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO	
02	11/01/2013	A.E.	FRENI MARIA ROSARIA	CIMITERO COMUNALE	COSTRUZIONE DI DUE TOMBE A TERRA AFFIANCATE NELL'AREA CIMITERIALE REP "A" VERSANTE EST LOTTI N. 63 E 64	ING. LUCIANO SPURIO
03	25/01/2013	A.E.	ARMELI ROSETTA	VIA CONSOLARE ANTICA	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIDISTRIBUZIONE INTERNA NELL'IMMOBILE A P.T.	ARCH. GIUSEPPE LO PRESTI COSTANTINO
04	25/01/2013	C.E.	FOGLIANI MARIA	VIA CONSOLARE ANTICA ANG. VIA CORDOVENA	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NEL FABBRICATO	ARCH. LEONE GIANFRANCO FOGLIANI
05	25/01/2013	C.E.	SOC. ARENA SNC DI SILVIO ARENA & C	VIA LUCIO PICCOLO	VARIANTE ALLA C.E. 45/06 CON CAMBIO DI DESTINAZIONE DI PORZIONE DI UN FABBRICATO	ING. SILVIO DAMIANO
06	01/02/2013	C.E.	GALIPO' LUCIA	VIA T. MARIANA VIE T. FORNO	AMPLIAMEN. DELLA PARTE ABITATIVA CON RISTRUTTURAZ., E CAMBIO DI DESTINAZ. D'USO DA DEPOSITO A CIVILE ABITAZ. ART. 2 L.R. 6/10	GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
07	01/02/2013	C.E.	ARDIZZONE ERMINDA	C/DA FURRIOLO	DEMOLIZIONE DI DUE VECCHI FABBRICATI E LA SUCCESSIVA COSTRUZIONE DI TRE CORPI DI FABBRICA ART. 3 L.R. 6/10	ING. SPURIO LUCIANO
08	08/02/2013	C.E.	SPAGNOLO ANTONINO	VIA GAMBITTA MILIO	DEMOLIZIONE DEL PIANO TERRA ED ALLA SUA RICOSTRUZIONE, DI UN FABBRICATO DA ADIBIRE A CIVILE ABITAZIONE	GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO
09	08/02/2013	A.E.	LAZZARO TERESA	VIA TRAZZEA MARINA	RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DEL FABBRICATO RESIDENZIALE A TRE ELEVAZIONI FUORI TERRA	ING. GIUSEPPE LAZZARO
10	15/02/2013	C.E.	MESSINA SIMONA - CIRAFISI FRANCA MESSINA GIUSEPPE	C/DA VINA	REGOLARIZZAZ. DELL'AMPLIAMENTO AL P.T. AI SENSI ART.13 L. 47/85 E LA COSTRUZ. DI UNA SCALA ESTERNA DI ACCESSO AL 1°P.	GEOM. FRANCESCO MESSINA
11	15/02/2013	A.E.	CALIO' VINCENZO	C/DA SCAFA	LAVORI DI MODIFICA RISTRUTTURAZIONE DEL PIANO SEMINTERRATO E LA COPERTURA DELLA SCALA ESISTENTE AL P.T	GEOM. SALVATORE FABIO
12	15/02/2013	A.E.	PALADINA GIANFRANCO	VIA TRIESTE	CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO DA MAGAZZINO DEPOSITO A MAGAZZINO COMMERCIALE DELL'U.I. A P.T.	ING. LUCA PALADINA
13	15/02/2013	A.E.	VALITRI MARIO	C/DA FORNO ALTO	COMPLETAMENTO DELL'U.I. AL SECONDO PIANO DEL FABBRICATO	GEOM. GIUSEPPE ANTONINO CAPUTO CRAPA)

Pagina 2 di 8 uff. urbanistica

N^{\bullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
14	22/02/2013	C.E.	TRISCARI GUIDO VALENTI PETTINO MARIA	VIA OVIO	RECUP. VOLUMETRICO AI FINI ABITATIVI DEI V.T. E DEL PIANO SOTTO TETTO AL 1º PIANO AI SENSI ART.18 L.R. 4/03	ING. ANTONINO LANZA VOLPE
15	22/02/2013	C.E	COZZUPOLI PASQUALE MACRI' LUIGIA	VIA CONSOLARE ANTICA	RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO	ARCH. RICCIARDO CARMELO
16	01/03/2013	C.E.	LEONE DANIELA - LEONE DONATELLA	C/DA FORNO ALTO	COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO PER CIVILE ABITAZIONE	ARCH. CALOGERO CARUSO
17	01/03/2013	A.E.	ARENA ROSA MARIA ARENA LUCIA	VIA MANCINI	SDOPPIAMENTO DELL'UNITA' IMMOBILIARE AL PRIMO PIANO DEL FABBRICATO	ING. MARIO NASCA GIUSEPPE
18	08/03/2013	A.E.	SALERNO VINCENZO E DI MARCO PROVVIDENZA	LOCALITA' NAZARIO SAURO	LAVORI DI MIGLIORAMENTO IGIENICO - SANITARIO E REALIZZAZIONE DI UN ABBAINO IN LEGNO NELL'U.I. AL TERZO PIANO	ING. MARIO GIUSEPPE NASCA
19	08/03/2013	A. E	BUTTO' CALOGERO ROMANO MARIA GIUSEPPA	C/DA CROCEVIA	LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL'AREA ESTERNA DI PERTINENZA DEL FABBRICATO DI CIVILE ABITAZIONE	GEOM. MARIO MANGANO
20	15/03/2013	A.E.	SOC. AUTOFFICINA F.LLI LO VANO LUIGI E FRANCO SNC	VIA CONSOLARE ANTICA	INSTALLAZIONE DI UN'INSEGNA BANDIERA PER UN NEGAZIO, CON LA DICITURA "RENAULT"	ARCH. LORELLA LAZZARO

Pagina 3 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
21	15/03/2013	A.E.	RANDAZZO ENERGY TEAM SRL	C/DA FORNO	CAMBIO DELLA DESTINAZ. D'USO DA, LABORAT. ARTIG. PER L'ASSEMBL. DI PANNELLI FOTOVOLTAICI A LOCALE DI DEPOSITO	GEOM. SEBASTIANO NIBALI
22	15/03/2013	A.E.	IUCULANO GIAMPIPPO	CIMITERO COMUNALE	INSTALLAZIONE DI UN CHIOSCO PREFABBRICATO PER LA VENDITA DI FIORI E PIANTE	GEOM. VINCENZO CASTANO
23	22/03/2013	C.E.	RANERI ANNA MARIA - RANERI MARINELLA - RANERI GIUSEPPE	VIA AMENDOLA	RISTRUTTURAZ. EDILIZIA MEDIANTE INTERVENTO DI DEMOLIZ. RICOSTRUZ. E AMPLIAMENTO DI UN FABBR. AI SENSI ART. 3 L.R. 6/10	ARCH. CALOGERO CARUSO
24	22/03/2013	C.E.	SALUPO KATIA - SALUPO NADIA - SALUPO ITALO E POLILLO MARIUZZA	C/DA SALICO'	COMPLETAMENTO DEL FABBRICATO ASSENTITO DA CC.EE. N.218/03 E N. 24/07	ING. LUCIANO SPURIO
25	22/03/2013	C.E.	ADORNETTO ALESSIO- ADORNETTO MARILINA - ADORNETTO SILIO	C/DA MARCAUDO	RECUPERO VOLUMETRICO AI FINI ABITATIVI DEI V.T., POSTI AL PRIMO PIANO DEL FABBRICATO AI SENSI ART. 18 L.R. 4/03	ING. LUCIANO SPURIO
26	22/03/2013	A.E.	SOC. GIESSE COSTRUZIONI SRL	VIA VITTORIO VENETO	CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO DA MAGAZZINO A NEGOZIO, DELL'U.I. UBICATA AL P.T. DEL FABBRICATO	GEOM. GIANLUCA PAPARONE
27	29/03/2013	C.E.	ORLANDO GAETANO	C/DA SANTA LUCIA	RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA, DEMOLIZIONE RICOSTRUZIONE ED AMPLIAMENTO DEL FABBR, AI SENSI ART. 3 L.R. 6/10	GEOM. GAETANO SANFILIPPO SCIMONELLA

Pagina 4 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
28	29/03/2013	C.E.	FRISENDA GIUSEPPE	C/DA FORNO ALTO	COMPLETAMENTO DEL FABBR. CON REALIZZAZ. DELLA COPERT. CON STRUTT. PORTANTI E OPERE DI MANUTENZ. AI SENSI ART. 13 L. 47/85	GEOM. VINCENZO CASTANO
29	29/03/2013	A.E.	PINTAUDI ARMANDO PINTAUDI LINA	VIA F.LO SARDO	SDOPPIAMENTO DELL'U.I. AL P. T., CON CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO DA NEGOZIO A SARTORIA/NEGOZIO DELL'UNITA' LATO PA.	GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO
30	05/04/2013	A.E.	CARRELLO CALOGERO	CIMITERO COMUNALE	COSTRUZIONE DI UNA CAPPELLA GENTILIZIA A OTTO POSTI SUL LOTTO DI TERRENO N. 5 REP. "F" , AMPLIAMENTO VERSANTE EST.	ING. GIUSEPPE LAZZARO
31	05/04/2013	A.E.	GRAZIANO CLAUDIA	SAINT BON	COMPLETAMENTO DEI MURI PERIMETRALI DELLA VERANDA UBICATA AL 2º PIANO DEL FABBRICATO	GEOM. MARCELLO PAPARONE
32	05/04/2013	C.E	MERENDINO ANTONINO CARUSO SERAFINA	FORNO ALTO	COMPLETAMENTO DEL FABBRICATO PER C.A. AD UNA ELEVAZIONE F.T. OLTRE CANTINATO E V.T.	ING. LUCIANO SPURIO
33	12/04/2013	A.E.	CAPPA GIULIO AURELIO + 3	VIA F. CRISPI	SDOPPIAMENTO E PARZIALE CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO DA MAGAZZINO A NEGOZIO DELL'U.I. AL PIANO TERRA	GEOM. MARCELLO PAPARONE
34	12/04/2013	A.E.	MASITTO ANGELO	C/DA BRUCA	REALIZZAZIONE DI UNA PISCINA INTERRATA DI PERTINENZA DEL FABBRICATO	GEOM. SERGIO LEGGIO ANTONINO

Pagina 5 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
35	12/04/2013	C.E.	BRIGNONE VALERIA	C/DA MALVICINO	RECUPERO VOLUMETRICO AI FINI ABITATIVI DEL SOTTOTETTO ALLA TERZA ELEVAZIONE FUORI TERRA	ING. GIUSEPPE LAZZARO
36	12/04/2013	C.E.	SAVA JOSE' FRANCESCO	VIA TRIPOLI 1° TRONCO	LAVORI PER LA DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN FABBRICATO PER C.A. A CINQUE ELEV. F.T. AI SENSI ART. 3 L.R. 6/10	GEOM. MARCELLO PAPARONE
37	12/04/2013	A.E.	SINDONI ROBERTO VINCENZO	VIA VITTORIO VENETO	CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO DELL'U.I. AL P.T. DEL FABBRICATO	GEOM. LOREDANA MARCAZZO'
38	17/04/2013	C.E.	LO PRESTI MARIO	C/DA PALME	DEMOLIZIONE DEL FABBRICATO E LA RICOSTRUZIONE DELLO STESSO SULL'ADIACENTE LOTTO DI TERRENO.	GEOM. SARINO TINDIGLIA
39	17/04/2013	A.E.	DEL SOLE ENZO OTTAVIANO ROSA	C/DA SCAFA	REALIZZAZIONE DI UNA SCALA ESTERNA IN C.A. A SERVIZIO DEL FABBRICATO	GEOM. ABATE ROSARIO
40	17/04/2013	C.E.	CARIOLO MARZIA	C/DA CATUTE'	COLLOCAZIONE DI UN FABBRICATO AD USO ABITATIVO	GEOM. MARIO MANGANO
41	17/04/2013	C.E.	SOC. 3A COSTRUZIONI SRL	C.DA CATUTE'	COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO AD UNA ELEV. F.T. PIU' SEMINTERRATO (LOTTO "AB") VAR. C.E. N.138/11.	ING. MARIO GIUSEPPE NASCA

Pagina 6 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
42	17/04/2013	C.E.	3A COSTRUZIONI SRL	C/DA CATUTE'	COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE AD UNA ELEVAZIONE F.T. (LOTTO "C") VAR. C.E. N. 138/11.	ING. MARIO GIUSEPPE NASCA
43	17/04/2013	C.E.	3A COSTRUZIONI SRL	C/DA CATUTE'	COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO AD UNA ELEVAZIONE F.T. PIU' SEMINTERRATO ("LOTTO D") VAR. C.E. N. 138/11	ING. MARIO GIUSEPPE NASCA
44	26/04/2013	A.E.	FIORELLO EDELE	VIA CORDOVENA	FUSIONE DELLE UU.II. A PIANO TERRA DEL FABBRICATO	GEOM. ROSARIO ABATE
45	26/04/2013	C.E.	SAVADA SOC. COOP. ARL	C/DA BRUCA	COSTRUZIONE DI N. 11 ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA, LOTTO "B1" DEL PROGRAMMA COSTRUTTIVO	ING. BASILIO CERAOLO
46	26/04/2013	A.E.	LATINO IOLANDA MARIA	VIA TRIPOLI	MODIFICA AL PROSPETTO LATO MARE CON TRASFORMAZIONE DI ALCUNI INFISSI ESTERNI NELL'U.I. AL 4° PIANO	GEOM. ARTURO GUGLIOTTA
47	26/04/2013	A.E	REALE MARIA	VIA PIAVE	POSA IN OPERA DI CANCELLI METALLICI NELLA CORTE PERTINENZIALE DEL FABBRICATO	GEOM. MARCELLO PAPARONE
48	03/05/2013	C.E.	SOC. COOP. GRAZIELLA	C/DA BRUCA	COSTRUZIONE DI N. 20 ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA, LOTTO "B2" DEL PROGRAMMA COSTRUTTIVO.	ING. CERAOLO BASILIO

Pagina 7 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
49	03/05/2013	A.E.	CALIO' ANGELA - GALIPO' SALVATORE GALIPO' DANIELA	VIA PIAVE	CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO DA MAGAZZINO A NEGOZIO E LA FUSIONE IN UNICA U.I. AL P.T. AI SENSI ART. 13 L.47/85	ING. SALVATORE BONGIORNO
50	03/05/2013	A.E.	GUMINA ALBERTO	CIMITERO COMUNALE	COSTRUZIONE DI DUE TOMBE BASSE SINGOLE, DA UBICARE NELL'AREA CIMITERIALE DEL REP. "A" LOTTI 48 E 49	ING. ANTONIO GUGLIOTTA
51	03/05/2013	A.E.	CAMPISI CARMELO	C/DA S. MARTINO	CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO, MODIFICHE INTERNE ED AL PROSPETTO DEL FABBRICATO, AI SENSI ART. 13 L.47/85	GEOM MARCELLO PAPARONE

Pagina 8 di 8 uff. urbanistica